"Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico a protezione del centro urbano interessato da un 

movimento franoso in c.da monte delle Rose nel Comune di Salemi” risulta inserito con Codice ReNDiS 

19IR823/G1, il finanziamento l’impegno e la liquidazione dell’importo di € 244,00 

(duecentoquarantaquattro/00), propedeutico al pagamento delle spese per la pubblicazione dell'avviso di 

annullamento del Bando di gara per l'affidamento dei lavori per l'esecuzione dell’intervento de quo sul 

quotidiano “La Repubblica Palermo”, a valere sulla Contabilità Speciale n.